УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

        №                                                                                               от     .04.2022 г.

О проведении оценки методических

и предметных компетенций

         На основании письма Министерства образования и науки РТ №4308/22

от 02.04.2022 года « О проведении оценки предметных и методических

компетенций учителей»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Минвалеевой И.Н., методисту управления образования, 13 апреля 2022

г. в 13.00 на базе  МБОУ «СОШ №7» организовать проведение Оценки

методических и предметных компетенций для педагогов в качестве

методистов по предметам русский язык, математика.

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений СОШ № 6 (И.А.

Никифорова), Старокувакской СОШ (Н.Г.Косухина), обеспечить явку

педагогов:

- Денисовой Натальи Ивановны., учителя русского и литературы

Старокувакской  СОШ ;

- Галимовой Регины Алексеевны, учителя математики СОШ № 6.

           Участникам Оценки  иметь при себе:

         - чёрную гелиевую ручку;

         - бахилы или вторую обувь;

         - маски.

3. Руководителю МБОУ «СОШ № 7» Тышко О.Г. создать необходимые

условия для проведения Оценки  методических и предметных компетенций.

3.1.  Обеспечить соблюдение требований законодательства Российской

Федерации в области     обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (СOVID 19) ;

- обязательная термометрия на входе. При наличии повышенной температуры

и признаков ОРВИ у организаторов  и участников тестирования, в помещение

не допускаются;

- подготовить аудиторию  с подключением к сети интернет в режиме off-line.

3.2. Назначить в день оценки  методических и предметных компетенций,

техническим специалистом Ахметшину А.Х., учителя информатики МБОУ

«СОШ №7».

Документ создан в электронной форме. № 425 от 07.04.2022. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.04.2022 16:56

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный

район» РТ

                В.С.Санатуллин

Исполниель:

И.Н.минвалеева

5-24-55

Документ создан в электронной форме. № 425 от 07.04.2022. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.04.2022 16:56

Лист согласования к документу № 425 от 07.04.2022
Инициатор согласования: Минвалеева И.Н. Методист по кадровой работе и аттестации
педагогических кадров
Согласование инициировано: 06.04.2022 16:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

07.04.2022 - 07:37
-

Документ создан в электронной форме. № 425 от 07.04.2022. Исполнитель: Минвалеева И.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.04.2022 07:59